

به نام خدا

توضیحات کارگاه های یک روزه

تابستان ۱۴۰۳

*** کارگاه هم تو بگو و هم من بگم (سرکار خانم ثبات) «ویژه پایه هفتم، هشتم و نهم»**

آیا شده در پایان یک گفتگو حس رضایت داشته باشی؟

آیا می شود کاری کرد که از بیشتر گفتگوها با حال خوب بیرون بیایی؟

خودت می توانی این را کشف کنی ...

مهارت های گفتگو کمکت می کنند تا حس رضایت، همدلی و پذیرش را هم خودت تجربه کنی و هم به دیگری هدیه

بدهی ☺ □

*** کارگاه دانش آموز موفق (جناب آقای محمدپناهی ها) «ویژه پایه هشتم و نهم»**

در کارگاه دانش آموز موفق سعی میکنیم برخی رویه هایی که به شما در مطالعه دروس کمک میکند را مرور کنیم. از

جمله تمرکز در هنگام مطالعه، چگونه خواندن دروس حفظی، چگونه خواندن دروس ریاضیاتی و نحوه مناسب جزوه

نویسی و خلاصه برداری و رویه های دیگری که شما را در امر تحصیل یاری میکند.

*** کارگاه متاورسی ها (جناب آقای حیدری) «ویژه پایه نهم»**

رسانه یعنی چی؟ ما با چه میکنی؟ ما باهاش چه میکنیم؟ چرا به دوران ما میگن عصر ارتباطات؟ گسترش رسانه های

نوبن ما رو از حقیقت دور میکنند یا برعکس؟ با گسترش هوش مصنوعی دنیای آینده ی ما چگونه دنیاییه؟

در کارگاه متاورسی ها با مجموعه فعالیت های گروهی، باهم مسیری رو طی میکنیم برای پاسخ به این دست سوالات.

این کارگاه هم سواد رسانه ای ما رو افزایش میده و هم به فهم چپستی خود رسانه و بخصوص آینده رسانه ها کمک

می کنه.

* لیگ احکام (جناب آقای قرایی و خانی) «ویژه پایه هشتم و نهم»

مسائلی با احکام دارم که می‌توانم آن‌ها را در دو دسته مهارتی و نگرشی طبقه‌بندی کنم. خیلی هم حال ندارم، وقت بگذارم یا به صورت تدریجی احکام را یاد بگیرم. بیشتر دوست دارم فوری و کاربردی بر احکام مسلط بشوم. در لیگ احکام شرکت می‌کنم تا احکام را با سرعت زیاد یاد بگیرم و تمرین کنم؛ همچنین در حاشیه این یادگیری، با دوستانم مسابقه بدهم و جدول لیگ را به سمت بالا طی کنم. بنابراین با مروری سریع بر دانسته‌ها، رفع اشکالات، یادگیری جدید، تمرین و مسابقه تسلط زیادی بر بخش‌های احکام پیدا خواهم کرد؛ و همه این‌ها در قالب مسابقه‌ای پرشتاب اتفاق می‌افتد که مراحل آن را به صورت گروهی (گروه‌های دو نفره) پیش می‌رویم و با دقت و سرعت با دیدن و پاسخگویی خوب، در جدول لیگ از یکدیگر سبقت می‌گیریم.

* کارگاه نوجوان قدرتمند - ورود به دنیای با انگیزه‌ها (جناب آقای آهازان) «ویژه نهم»

این کارگاه به صورت گفتگوی گروهی با هدایت گری مربی دوره (مشاور مدرسه "علی آهازان") برگزار خواهد شد.

در این دوره یاد می‌گیریم:

چگونه نیازهای اصلی نوجوانی را بدانیم و به سمت آن حرکت کنیم.
بررسی چند مشکل اساسی که هر نوجوان ممکن است درگیر آن باشد. (با ایجاد راهکار گروهی)

* بازی استراتژیک بقا با محوریت زیست‌شناسی «ویژه پایه هفتم، هشتم و نهم»

در این بازی جذاب قراره هر بازیکن برای حفظ بقای خود با دیگران بجنگد.

* کارگاه تکلیف‌ها و کارها رو یادت می‌ره؟! غصه نخور، به جاش OneNote بخور!

(جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هشتم»

اگر بخواهیم تمام کارها و تکالیف مهم خود را به ذهنمان بسپاریم و البته تمامی آن‌ها را به یاد آوریم، کار سختی در پیش خواهیم داشت! البته نباید نگران نباشیم زیرا نرم افزار محبوب و کاربردی مایکروسافت یعنی وان نوت از ۲۰ سال پیش دقیقاً برای همین کار ساخته شده است. شما در این نرم افزار کاربردی علاوه بر اینکه می‌توانید متون خود را بنویسید به راحتی می‌توانید صدا و تصویر خود را به عنوان یادداشت نیز وارد نمایید. حتماً نیازی نیست که به لپ

تاپ خود دسترسی داشته باشید، کافی است در موبایل، تبلت و یا هر دستگاه دیگری یک مرورگر ساده داشته باشید. برای استفاده از وان نوت می توانید هم آنلاین باشید و هم آفلاین، به هر حال این نرم افزار کاملا یکپارچه است.

*** کارگاه می خوای استیکر و ایموجی متحرک باحال و خنده دار بسازی؟! پس معطل نکن و بیا اینجا...
(جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هفتم»**

طبق آمارهای منتشر شده، در بیش از ۹۰٪ پیام های رد و بدل شده در پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی، از ایموجی، استیکر و یا گیف استفاده می شود. گیف های متحرک جایگاه ویژه ای در میان کاربران اینترنتی دارند. حالا فکرش رو بکنید به جای اینکه از گیف های متحرک آماده و پیش فرض استفاده کنیم، گیف های متحرک رو خودمون با نظر و سلیقه خودمون بسازیم. این دیگه خیلی باحال تر و جذاب تره! اگه می خوای بدونی چطوری می شه این کار رو انجام بدیم، یه سری به ما در این کارگاه بزن!

*** کارگاه اینترنتت رو قورت بده، (ابزارها و امکانات حرفه ای Google Chrome و Microsoft Edge)
(جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هفتم»**

دهها و بلکه صدها گزینه، ابزار و ویژگی کاربردی و حرفه ای در مرورگرهای اینترنتی نظیر گوگل کروم و مایکروسافت ایج وجود دارند که اگر از آنها به خوبی استفاده نماییم، علاوه بر اینکه مدیریت کامل تر و بهتری بر مرورگر خود خواهیم داشت، تجربه بهتر و عالی تری در زمینه سرعت، امنیت و کارایی مرورگرهای اینترنتی به دست خواهیم آورد. در این دوره هم چنین به ابزارهای جانبی که می تواند به مرورگر اینترنتی ما کمک بیشتری نماید، اشاره خواهیم کرد.

*** کارگاه عکس های مسافرتت رو خیلی راحت بچین کنار هم، یک موزیک باحال بذار برایش و حالا فیلمت آمادس!
(جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هفتم»**

وقتی چند ماه از مسافرتت با خانواده و یا اردویی که با مدرسه و بچه ها رفته بودی، گذشته، نگاهی به عکس های آن، می تواند خیلی لذت بخش و خاطره انگیز باشد. حالا اگر این عکس ها را تبدیل به فیلم کنیم و روی آن صدا، موزیک و افکت های باحال و قشنگ بگذاریم، و اندفعه این فیلم را در کنار خانواده و یا هم کلاسی های خودمان ببینیم، خیلی لذت بخش تر و هیجان انگیزتر خواهد شد. درست کردن این فیلم ها اصلا کار سختی نیست! کافیه بیای و ۲ ساعت مهمان این کارگاه باحال باشی!

* من آقای Word هستم ، به نظرت همه من رو بلدی؟! نه دیگه نشد! بیا این کارگاه تا ببینی کلی قسمت و

ابزار باحال دارم که نباید اونها رو دست کم بگیری!

(جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هفتم»

در طول ۴۰ سال گذشته، این همیشه نرم افزار میکروسافت ورد بوده است که لقب پرکاربردترین و پر استفاده ترین نرم افزار جهان را یدک کشیده است. درست است که گاهی نرم افزار پاورپوینت از لحاظ میزان استفاده به ورد نزدیک شده است، ولی هیچ وقت نتوانسته جایگاه نخست آن را تسخیر نماید. مسلماً نرم افزار میکروسافت ورد ابزارها، امکانات و ویژگی های حرفه ای و پیشرفته ای دارد که اگر به خوبی از آنها استفاده نماییم، علاوه بر اینکه سرعت انجام کارهایمان بیشتر خواهد شد، دقت و راحتی بیشتری نیز برایمان به ارمغان خواهد آورد.

* کارگاه عکاس و فیلمبردار رایانه ی خودت باش ، آشنایی با نرم افزارهای باحال Snagit, Camtasia

(جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هشتم»

۲۲ سال پیش شرکت TechSmith ، ۲ نرم افزار قدرتمند و فوق العاده کاربردی Snagit و Camtasia را روانه دنیای آی تی کرد. دو برادر جدانشدنی که تا به امروز برادری خود را به همه ثابت کرده اند. کیفیت، سرعت و دقت بالا در کنار روان بودن کار با این دو محصول، همیشه این ۲ نرم افزار را بر سکوی اول این دسته از نرم افزارها قرار داده است. البته باید دانست شما بعد از فیلم برداری از صفحه مانیتور خود با نرم افزار Camtasia و هم چنین عکس برداری از صفحه مانیتور خود با نرم افزار Snagit می توانید بصورت کاملاً حرفه ای فیلم و یا عکس خود را ویرایش "ادیت" نمایید.